
Id: 6C508FE4-C503-4DCE-824C-6074F77AC3E0. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.75.2019 

 

ZARZĄDZENIE NR 75/2019 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019 w zakresie rozdysponowania 

rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245, poz. 2354, poz. 2500) w związku z § 16 pkt 2 

Uchwały Nr IV/33/2019 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2019” - Prezydent Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem –269.206.916,39 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 243.788.862,66 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 182.917.969,97 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 57.879.055,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.991.837,69 zł, 

b) dochody majątkowe – 25.418.053,73 zł; 

2) wydatki ogółem – 279.402.565,64 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 228.805.253,95 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 167.934.361,26 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 57.879.055,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej –  2.991.837,69 zł, 

b) wydatki majątkowe – 50.597.311,69 zł; 

3) przychody ogółem – 23.741.315,25 zł; 

4) rozchody ogółem – 13.545.666,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 6C508FE4-C503-4DCE-824C-6074F77AC3E0. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -12 000,00 12 000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -10 000,00 10 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -2 000,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 0,00 2 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -3 900,00 3 900,00 

 75495 Pozostała działalność -3 900,00 3 900,00 

758  Różne rozliczenia -48 000,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -48 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie -61 495,00 109 495,00 

 80101 Szkoły podstawowe -1 495,00 108 000,00 

 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli -60 000,00 0,00 

 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 0,00 1 495,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -168,00 168,00 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 100,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu -68,00 68,00 

 90095 Pozostała działalność -100,00 0,00 

926  Kultura fizyczna -50,00 50,00 

 92601 Obiekty sportowe -50,00 50,00 

  Razem -125 613,00 125 613,00 

  

  

  

  

  

 



Id: 6C508FE4-C503-4DCE-824C-6074F77AC3E0. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2019 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  
Administracja 

publiczna 
przed zmianą 19 875 746,40 18 693 605,40 18 269 395,40 14 889 793,00 3 379 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 19 875 746,40 18 693 605,40 18 269 395,40 14 879 793,00 3 389 602,40 0,00 424 210,00 0,00 0,00 0,00 1 182 141,00 1 182 141,00 0,00 0,00 0,00 

 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 560 248,40 14 559 248,40 14 520 288,40 12 006 297,00 2 513 991,40 0,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 560 248,40 14 559 248,40 14 520 288,40 11 996 297,00 2 523 991,40 0,00 38 960,00 0,00 0,00 0,00 1 001 000,00 1 001 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 435 542,00 435 542,00 435 542,00 3 000,00 432 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 433 542,00 433 542,00 433 542,00 3 000,00 430 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095 Pozostała działalność 
przed zmianą 268 353,00 87 212,00 87 212,00 0,00 87 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 270 353,00 89 212,00 89 212,00 0,00 89 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 141,00 181 141,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 919 812,00 1 579 812,00 1 502 312,00 1 112 969,00 389 343,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 919 812,00 1 579 812,00 1 502 312,00 1 112 969,00 389 343,00 11 500,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75495 Pozostała działalność 
przed zmianą 346 120,00 96 120,00 83 120,00 2 500,00 80 620,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 346 120,00 96 120,00 83 120,00 2 500,00 80 620,00 10 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne rozliczenia 
przed zmianą 3 909 176,15 3 241 211,00 3 241 211,00 0,00 3 241 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 861 176,15 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne 

i celowe 
przed zmianą 3 909 176,15 3 241 211,00 3 241 211,00 0,00 3 241 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 861 176,15 3 193 211,00 3 193 211,00 0,00 3 193 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 667 965,15 667 965,15 0,00 0,00 0,00 

801  
Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 80 045 304,00 75 927 304,00 68 383 454,00 57 654 666,00 10 728 788,00 7 317 426,00 226 424,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 61 495,00 61 495,00 61 495,00 1 495,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 109 495,00 109 495,00 109 495,00 0,00 109 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 093 304,00 75 975 304,00 68 431 454,00 57 653 171,00 10 778 283,00 7 317 426,00 226 424,00 0,00 0,00 0,00 4 118 000,00 4 118 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 
przed zmianą 39 321 734,00 39 321 734,00 38 120 379,00 34 493 380,00 3 626 999,00 1 137 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 495,00 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 108 000,00 108 000,00 108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 39 428 239,00 39 428 239,00 38 226 884,00 34 491 885,00 3 734 999,00 1 137 000,00 64 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 
Dokształcanie 

i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 311 000,00 311 000,00 311 000,00 0,00 311 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 251 000,00 251 000,00 251 000,00 0,00 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150 

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki 

i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży 

w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 3 015 185,00 3 015 185,00 2 576 408,00 2 279 825,00 296 583,00 418 875,00 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 495,00 1 495,00 1 495,00 0,00 1 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 016 680,00 3 016 680,00 2 577 903,00 2 279 825,00 298 078,00 418 875,00 19 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 
przed zmianą 14 844 556,00 14 133 256,00 14 095 456,00 4 137 693,34 9 957 762,66 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: 6C508FE4-C503-4DCE-824C-6074F77AC3E0. Podpisany Strona 4 

 

po zmianach 14 844 556,00 14 133 256,00 14 095 456,00 4 137 693,34 9 957 762,66 0,00 37 800,00 0,00 0,00 0,00 711 300,00 711 300,00 0,00 0,00 0,00 

 90004 Utrzymanie zieleni 

w miastach i gminach 
przed zmianą 443 500,00 443 500,00 443 500,00 0,00 443 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 443 600,00 443 600,00 443 600,00 0,00 443 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 68,00 68,00 68,00 0,00 68,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 5 032 140,00 4 492 140,00 4 455 840,00 3 187 610,00 1 268 230,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 032 040,00 4 492 040,00 4 455 740,00 3 187 610,00 1 268 130,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 10 575 214,00 2 739 072,00 1 533 151,00 590 765,00 942 386,00 1 153 000,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 7 836 142,00 7 436 142,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 575 214,00 2 739 072,00 1 533 151,00 590 765,00 942 386,00 1 153 000,00 52 921,00 0,00 0,00 0,00 7 836 142,00 7 436 142,00 3 590 354,73 0,00 400 000,00 

 92601 Obiekty sportowe 
przed zmianą 3 130 862,00 1 325 862,00 1 322 941,00 590 765,00 732 176,00 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 400 000,00 
zmniejszenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 130 862,00 1 325 862,00 1 322 941,00 590 765,00 732 176,00 0,00 2 921,00 0,00 0,00 0,00 1 805 000,00 1 405 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 279 402 565,64 228 805 253,95 141 764 613,32 88 811 596,53 52 953 016,79 15 207 796,00 65 059 708,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 50 597 311,69 49 197 311,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 
zmniejszenia 125 613,00 125 613,00 125 613,00 11 495,00 114 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 125 613,00 125 613,00 125 613,00 0,00 125 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 279 402 565,64 228 805 253,95 141 764 613,32 88 800 101,53 52 964 511,79 15 207 796,00 65 059 708,00 2 762 855,63 1 205 290,00 2 804 991,00 50 597 311,69 49 197 311,69 6 962 299,81 0,00 1 400 000,00 

  



Id: 6C508FE4-C503-4DCE-824C-6074F77AC3E0. Podpisany Strona 5 

 

Wydatki bieżące 
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

niezbędnych do bieżącej działalności Urzędu Miasta. 

 

Rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł przeznaczoną na wykonanie i produkcję materiałów 

audiowizualnych dotyczących promocji miasta. Środki przesuwa się do rozdziału 75095. 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie i produkcję materiałów 

audiowizualnych dotyczących wydarzeń z życia miasta. Środki przesuwa się z rozdziału 75075. 

 

Rozdział 75495 - Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 3.900,00 zł z przeznaczeniem na  zapłatę za pozwolenie na 

korzystanie z łącza radiowego. 

 

Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej dla jednostek budżetowych w kwocie 

48.000,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć na terenie Areny Lodowej. 

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Wprowadza się plan wydatków w kwocie 108.000,00 zł z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć na terenie 

Areny Lodowej oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 1.495,00 zł przeznaczoną na dodatkowe 

wynagrodzenie roczne dla pracowników jednostki oświatowej. Środki przesuwa się do rozdziału 80150. 

 

Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 60.000,00 zł przeznaczoną na dokształcanie i doskonalenie  

nauczycieli. 

 

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.495,00 zł z przeznaczeniem na odpis na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych dla pracowników jednostki oświatowej w związku z realizacją zadań dotyczących 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży. Środki przesuwa się 

z rozdziału 80101. 

 

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 

Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 100,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za sporządzenie aneksu 

do umowy z WFOŚiGW w związku z realizacją zadania pn. „Nasadzenia rodzimych gatunków drzew 

i krzewów na Skwerze Powstańców w Tomaszowie Mazowieckim”.  Środki przesuwa się z rozdziału 90095. 

 

Rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 68,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie tablicy informacyjnej 

dotyczącej dofinansowania do wymiany źródła ciepła w ramach "Programu Ochrony Niskiej Emisji  - 

PONE dla Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki" 

 



Id: 6C508FE4-C503-4DCE-824C-6074F77AC3E0. Podpisany Strona 6 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 100,00 zł przeznaczoną na opłaty za wydanie decyzji płatniczej 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Środki przesuwa się do rozdziału 90004. 

 

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA 

 

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 50,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za przeprowadzoną kontrolę 

sanitarną przez Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny na obiekcie sportowym – „Kręgielnia”. 


